
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Not classified 
DQ 

No. 

115 
4 

855 
53 
93 

188 
60 
30 
29 

110 
7 

18 
10 
74 

163 
41 
69 
50 
52 
43 
88 
79 

101 
3 
9 

121 
96 

141 
5 

13 
81 
8 

123 
44 

47 

Name 

Devin Lundbrink 
Elton Skälhammar 
Alexander Frykberg 
Adam Vesterlund 
Milton Holmbom 
Teodor Sandström 
Svante Tidman 
Iris Borgström 
Melvin Holm 
Sebastian Melberg 
Kevin Berglund Theander 
Vidar Björnskiöld 
Fridh Johansson 
Martin Lööf 
Elliott Eliasson 
Olle Wernersson 
Ruben Säfström 
Nils Paulsson 
Sven Jansen 
Walter Thyren 
Carl Falk 
Viggo Lennartsson 
Noomi Brinkeback 
Lucas Kvist 
William Sandervåg 
Elias Andersson 
Minna Koivio 
Hardy Persson 
Damon Thongyoi 
Walter Burnert 
Eddie Levin 
Loke Thelemarck (D) 
Axel Fernqvist (D) 
Elise Nilsson 

Wilgot Göransson 

Best Tm 

51.431 
51.446 
51.466 
51.577 
51.613 
51.848 
51.942 
51.961 
51.976 
52.063 
52.106 
52.122 
52.124 
52.128 
52.172 
52.181 
52.266 
52.283 
52.289 
52.300 
52.441 
52.503 
52.533 
52.616 
52.746 
52.941 
52.976 
53.005 
53.064 
53.523 
53.708 
54.045 

52.226 

Diff 

0.015 
0.035 
0.146 
0.182 
0.417 
0.511 
0.530 
0.545 
0.632 
0.675 
0.691 
0.693 
0.697 
0.741 
0.750 
0.835 
0.852 
0.858 
0.869 
1.010 
1.072 
1.102 
1.185 
1.315 
1.510 
1.545 
1.574 
1.633 
2.092 
2.277 
2.614 

Best Speed 

70,697 
70,676 
70,649 
70,497 
70,447 
70,128 
70,001 
69,976 
69,955 
69,838 
69,781 
69,759 
69,757 
69,751 
69,693 
69,681 
69,567 
69,545 
69,537 
69,522 
69,335 
69,253 
69,214 
69,104 
68,934 
68,680 
68,635 
68,597 
68,521 
67,933 
67,699 
67,277 

- 
- 

69,620 

In Lap 

6 
7 
4 
8 
6 
8 
8 
5 
8 
4 
7 
8 
7 
5 
8 
7 
5 
8 
6 
6 
5 
4 
7 
8 
7 
6 
7 
4 
5 
5 
6 
7 
0 
0 

8 

Anmälare 

Lundbrink Racing 
Ward Racing 

Sundberg Racing 
Hagestigs Motorsport 

OKM Konsult 

JB Racing 
OKM Konsult 

OKM Konsult 
OKM Konsult 

OKM Konsult 

Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-04 10:18:02 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Henrik Sundström Anslagen tid=Utskriven tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 1 Linköpings MS Söndag 
Mini 

Tidskörning 

Qualifying (7:00 Time) started at 9:56:41 

Sviesta Linköping 1,010 km 

2025-05-04 09:55 


